
 1 

UNIUNEA NAŢIONALĂ A  BAROURILOR DIN ROMÂNIA 

B A R O U L    B A C Ă U 

________________________________________________ 

  

 
Şedinţa de Consiliu din 31 ianuarie 2022 

 
HOTĂRÂREA  Nr. 1 

Consiliul Baroului Bacau, intrunit in următoarea componenţă: 

 

                   Av.Pruteanu Alexandru-Decan          Av.Chiciu Laurentiu-Consilier 

Av.Petrea Mihaela -Prodecan          Av.Ene Gheorghe-Consilier 

Av.Apostol Andrei -Consilier          Av.Lepîrdă Carmen -Consilier 

Av.Burghelea Daniela -Consilier          Av.Stanciu Diana-Consilier 

Av.Candet Gigi-Nucu-Consilier          Av.Serban Constantin-Consilier    

                     

 

Având în vedere necesitatea stabilirii datei la care are loc Adunarea generală ordinară şi ţinând 

cont de situatia epidemiologică de la nivel naţional, Consiliul Baroului Bacau, cu unanimitate de 

voturi, în baza art.52, 54 ind.1 alin.1 şi 3 din Legea nr.51/1995 aşa cum a fost completată de Legea 

100/2020 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1 - Se convoacă Adunarea generală ordinară pentru perioada 1-5 aprilie 2022, cu următoarea 

ordine de zi: 

 

1. Raport asupra activităţii Consiliului pe anul 2021; 

2. Raport asupra activităţii financiare pe anul 2021; 

3. Raportul Comisiei de cenzori pe anul 2021; 

4. Proiectul bugetului de venituri şi cheltuieli pe anul 2022; 

5. Alegerea delegaţilor la  Congresul avocaţilor 2022;  

6. Diverse; 

 

Art.2 - Consiliul hotărăşte ca votul să se desfăşoare prin mijloace electronice (e-mail). 

 

Art.3 -Adoptă Regulamentul privind utilizarea sistemului electronic de votare în  Adunarea generală 

a  Baroului Bacău din 2022. 

 

Art.4 - Prezenta hotarâre, împreună cu Regulamentul, se publică pe site-ul Baroului Bacau iar 

convocarea se va face şi prin afişare, la sediul baroului, la sediul serviciilor de asistenţă judiciară şi 

prin publicarea într-un ziar local. 

 

Art.5  - Regulamentul ramâne definitiv în termen de 5 zile de la data publicării sale pe  site-ul 

Baroului Bacau. 

 

                                                                          D E C A N, 

Av. Alexandru Pruteanu 

 
 


